Brief von J. Leupold an L. Blumentrost, 15. Apr. 1724
Original 19,8 x 15,1 cm (dritte Seite)

1876.

185

Vobis G. Bayer

S. P. D.

Jo. Jacobus Mascov.

Satisfactam literarum mearum, Vobis G. Bayer, Gœtici
 respondere. Si volentis, negotii imputatis. Præterea enim hoc anno
 frangitur, cum vultis, una cum afflicta valetudine, etiam per
 melioribus literis eripiunt. Sed ne nonne quidam responsum mitti,
 ego vero nolui aliena cunctatione officium meum duntaxat præterire.
 Insistentem Amari, acri ingenio, et facillimis moribus iuvenem, bibli-
 otheca sua orientali, quam elaborat, incumbere credo. De sacris
 quos præterea vobis commendaturus jam aiebat, ut multo Renaudotii
 error corrigere. Excebat itam ad hanc librum Itali, qui iam hunc
 Gallorum ingeniorum yberiam tunc vultu adspiciunt. Si amicitiam eius
 ambis, nihil parata factus. Utar in ea re opera Reinhardi
 Adams, eruditissimi juvenis, mihi amantissimi, iamd. Imperiali
 a instituta. Remittam Deo Fratres, de quibus ita te
 meritorum suo, ut lubentes Romam, atq. in ipsum Orientem
 deducturi te parum ab involumem quibus. Ex notis meo
 parum ad ornandam civitatem subsidii. W autem Codicis Hora-
 tii mecum et Gœtici communicant, inter quos et scholiastes
 ille cuius meministi, insipidus homo, ut ex illis agnoscat,
 quæ ex eo, promittendum meam etiam in levisimo officio
 separatim descripsi. Omnes tamen l. III. vel. XIV. leguntur
 operata divi, pro quo R. Bentley legi iubet, capis operata
 sacris. Inscripsi quæ Oriculis vult, atq. apud Græcorum
 haud dubie a te offensa est, mendose ibi descripta. Sed
 iam Mabillonius eam corripit in diar Italicis T. I. p. 46. non
 enim prot. divinitate, sed profectore divini lateris, legit.
 De oda Horatiana 27 l. III. Tuas conjecturas, inevitabilis enim
 loci oportunitas, fere vehementer cupio. Nam hæc tunc inter
 præter non satisfaciunt. Atq. tamen ipse mihi satisfaciunt. Vale.
 cum Ampliff. Goldbachio, bonasq. literas, quibus ornandi
 nati sis, certatim prochie. Sub. Lipsiæ IV Cal. Feb. 1718
 Mascov

Quare te, ut indices, quos literis tuis quos Cl. Crotti causa,
 comparari iusseris. inspecto enim fasciculum.
 yberiam a te definerent (laupili). Sed in hoc per tolerabilem mittam, Exe-
 cutibus mandatis. etc., cum tribulatione operi videtur.

Brief von J.J. Mascov an G.S. Bayer, 29. Jan. 1718

Original 23,3 x 17,2 cm

1915. J. B. Mencken an L. Blumentrost, 20. Juni 1724.

Handwritten text, likely a letter, written in cursive script. The text is mostly illegible due to extreme fading and blurring. Some words like "Benedictus" and "Darius" are faintly visible. The text appears to be a formal or religious correspondence.